[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  14.06.2011 г.      №
 16

            с. Воробьевка

	О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов от 03.11.2010 г. № 43 «Об утверждении перечня передаваемых  помещений здания Никольской 1  участковой больницы  МУЗ Воробьевская ЦРБ в государственную собственность Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов от 03.11.2010 г. № 43 «Об утверждении перечня передаваемых  помещений здания Никольской 1  участковой больницы  МУЗ Воробьевская ЦРБ в государственную собственность Воронежской области» следующие изменения:

1.1. В наименовании решения слова «здания Никольской 1  участковой больницы  МУЗ Воробьевская ЦРБ» исключить.

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить перечень помещений передаваемых в государственную собственность Воронежской области согласно приложению № 1.».

1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Отделу по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района подготовить соответствующие документы для передачи помещений и имущества в государственную собственность Воронежской области.».

1.4. Приложение № 1 изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему решению.

1.5. Приложения № 2, № 3 исключить.

Глава Воробьевского

муниципального района

             В.А. Ласуков

Приложение № 1
к решению Совета народных

депутатов Воробьевского

муниципального района

от  14.06.2011 г.  №  16
 ПЕРЕЧЕНЬ

помещений и имущества, подлежащего передаче из собственности Воробьевского муниципального района в

государственную собственность Воронежской области по состоянию на 01.01.2011 г.

	№
п/п
	Наименование  объекта, литер по инвентар. делу БТИ, № и дата дела БТИ, Инв. № по бух. учету, площадь (м2), № и дата свидетельства о государственной регистрации, марка автомобиля,  инв.№ по бух. учету
	Местонахождение
(зданий, сооружений,

передаточных устройств)
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, (тыс.руб)
	износ
	Остаточная  стоимость (тыс.руб)
	Примечание

	%
	Тыс.руб.

	І.
	1.Здания

	1.1.
	Помещение в здании стационара
Номера на поэтажном плане Литер А; №№,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,76; инвентарное дело № 800 от 06.05.2006 г.;
инвентарный номер по бухучету 10200024;

площадь 145,2  кв.м;
свидетельство о государственной регистрации права № 36-36-09/019/2011-101 от 11  апреля 2011 г.
	397557
Воронежская обл.,

Воробьевский р-он, с. Никольское 1 пл. Борцов Революции, дом № 46
	1971
	15,38
	100
	15,38
	0

	И Т О Г О по счету 010
	397557
Воронежская обл.,

Воробьевский р-он, с. Никольское 1 пл. Борцов Революции, дом № 46
	-
	15,38
	100
	15,38
	0

	II.
	Имущество, подлежащее передаче

	15,38

	15,38
	0

	III.
	Сведения о земельных участках
(Земельный участок: адрес, кадастровый №, площадь м2  , постановления органов местного самоуправления о предоставлении земельного участка (номер, дата, наименование), категория земельного участка, условия пользования, номер и дата свидетельства о государственной регистрации права, иное. )

	Земельный участок расположен по адресу: Воронежская обл., Воробьевский район, с.Никольское -1, пл. Борцов Революции, дом № 46. Кадастровый № 36:08:21 00 017:0016; площадь 9524 кв.м.; постановление № 13 от 05.05.2006 г. «Об утверждении уточненных границ и площади земельного участка»;  свидетельства о государственной регистрации права на земельный участок нет.